ПРОТОКОЛ

заседания педагогического совета

№ 3

               от 30.05.2016 г.

Повестка дня:

Тема: «Перевод обучающихся в следующий класс».

Повестка дня:

1. Перевод обучающихся в следующий класс.

Классные руководители 5 — 8-х и 10-го классов.

Присутствовали:

Члены педагогического совета.

Всего: 28 человек.
Слушали:

1. Классных руководителей 5 — 8-х и 10-го классов о переводе обучающихся в следующий класс. На основании того, что обучающиеся освоили в полном объеме образовательную программу, и у них нет академической задолженности, в следующий класс могут быть переведены:
В 6 класс из 5  класса, согласно списку:

1. Андреева Никиту

2. Богданова Даниила

3. Бойцев Михаил

4. Ванин Иван

5. Васильев Всеволод

6. Владиевский Виктор

7. Гурин Владислав

8. Дорелло Николай

9. Евсеев Михаил

10. Коляда Александр

11. Кривоусов Денис

12. Кукотин Данила

13. Кучеренко Кирилл

14. Лоза Роман

15. Никольский Артем

16. Родионов Герман

17. Сербунов Владимир

18. Смирнов Марат

19. Трошин Павел

20. Федоров Сергей
В 7 класс из 6А класса, согласно списку:
1.Вахитов Тамерлан

2.Доруков Василий

3.Елькуев Григорий

4.Кобрин Эдуард

5.Козлов Дмитрий

6.Комолов Виталий

7.Кударенко Василий

8.Кшивицкий Дмитрий

9.Митюев Алексеев

10.Осипов Владислав

11.Павилайнен Артем

12.Романов Эрик

13.Румянцев Тимофей

14.Степанов Леонид

15.Тарасов Юрий

16.Тихомиров Роман

17.Турыгин Иван

18.Филимонов Константин

19.Хемеляйнен Алексей

20.Хемеляйнен Андрей
В 7 класс из 6Б класса, согласно списку:

1. Богданов Мирон

2. Богданович Максим

3. Ванханен Альберт

4. Веселов Иван

5. Григорович Михаил

6. Елисеев Максим

7. Иванов Роман

8. Кирьянен Артур

9. Кондратьев Ростислав

10. Кораблев Максим

11. Кудряшов Максим

12. Лазарев Максим

13. Любименко Иван

14. Лязев Дмитрий

15. Николаев Роман

16. Синчило Роман

17. Столяров Владислав

18. Шинкаревич Дмитрий

19. Шкотов Демьян

20. Чижиков Евгений
В 8 класс из 7А класса, согласно списку:

1.Григорьев Константин

2.Губарь Антон

3.Дрейфельд Николай

4.Егоршин Максим

5.Зайцев Радион

6.Какаулин Иван

7.Калягин Ярослав

8.Кирьянов Кирилл

9.Ковалевич Игорь

10.Локтионов Виктор

11.Малявский Сергей

12.Маракасов  Роман

13.Петров Александр

14.Саволайнен Артемий

15.Сикке Николай

16.Тягунов Кирилл

17.Трофимов Александр

18.Коношков Иван
19. Хоруев Алексей

В 8 класс из 7Б класса, согласно списку:

1.Андреев Тимофей

2.Белозеров Иван

3.Вестеров Артем

4.Девири Сергей

5.Кипрушкин Сергей

6.Королев Даниил

7.Кузнецов Анатолий

8.Липпонен Дмитрий

9.Новожилов Арсений

10.Пожинский Александр

11.Полежаев Владимир

12.Протченко Владимир

13.Сафин Александр

14.Семенов Антон

15.Скачков Георгий

16.Череповецкий Даниил

17.Чистяков Кирилл

18.Шуманский Богдан

19.Островко Данил

В 9 класс из 8А класса, согласно списку:

1. Антохин Павел

2. Богданов Даниил

3. Ворошило Марк

4. Галацевич Артем

5. Геворкян Артур

6. Дергачев Даниил

7. Деревнин Константин

8. Дидятьев Матвей
9. Зайчиков Виктор

10. Картовенко Михаил

11. Морозов Евгений

12. Пушко Евсей

13. Теревяйнен Ефим

14. Хазов Егор

15. Хрусталев Антон

16. Загороднюк Глеб
17. Маллиев Денис

18. Гаранин Дмитрий
В 9 класс из 8Б класса, согласно списку:

1. Алипов Никита

2. Балин Иван

3. Васильев Денис

4. Кондратьев Павел

5. Кондратьев Петр

6. Кременчуцкий Артем

7. Крепышев Даниил

8. Лядин Евгений

9. Морошан Максим

10. Надькин Иван

11. Остонен Данил

12. Порошин Данила

13. Ситников Артем

14. Трофимов Андрей

15. Трофимов Евгений

16. Филин Алексей

17. Самец Александр

18. Аристов Иван
В 11 класс из 10 класса, согласно списку:
1.Бакулин Игорь

2.Белов Михаил

3. Ватанен Антон

4.Глебов Кирилл

5.Житников Леонид

6.Банников Игорь
7.Костенко Иван

8. Кондырев Денис

9.Пашковский Никита

10.Маркелов Илья

11.Яконнен Артем

12.Попов Андрей

13.Попов Георгий

14.Романов Кирилл
15.Севастьянов Василий

16.Соболев Артём

17.Солонина Андрей

18.Шеншов Даниил

Решили
1. Перевести обучающихся в следующий класс, согласно спискам.

Решение было принято голосованием:

«ЗА» — 28;

«ПРОТИВ» — 0;

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» — 0
Решение принято единогласно.

         Председатель:

Д. А. Ефимов

          Секретарь:

В. А. Калачева
PAGE
5